БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан №33-162 от 02 августа 2018 г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон для земельных участков»

Руководствуясь  ст. 28 Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2017г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  №25 от 29.12.2009, Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакского района Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан №33-162 от 02 августа 2018 г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон для земельных участков»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                           Г. Я. Гафиева

№ 34-163
[bookmark: _GoBack]От 10.09.2018г.
image1.emf